
  0.1.1.45.1.05 
 

 

 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

 

ПРИКАЗ 

 

05 сентября 2017г.        №01/1943   

 

В соответствии с  «Правилами приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам подготовки научно-педагогических 

кадров в аспирантуре федерального государственного автономного 

образовательного учреждения высшего образования «Казанский (Приволжский) 

федеральный университет» от 04.03.2017 г. 0.1.1.67-07/83, на основании решения 

приемной комиссии от 04 сентября 2017 года приказываю: 

1. Зачислить на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета, по программам подготовки научно-педагогических кадров в 

аспирантуре на очную форму обучения  Набережночелнинского института 

(филиала) КФУ с 01 октября 2017 года по 30 сентября 2021 года: 

 

По направлению подготовки 01.06.01 Математика и механика 

По направленности (профилю)  01.02.05 Механика жидкости, газа и плазмы 

1. Рамазанов Ильнар Фаритович 

 

По направлению подготовки 09.06.01 Информатика и вычислительная техника 

По направленности (профилю)  05.13.01 Системный анализ, управление и обработка 

информации (по отраслям) 

2. Волков Василий Геннадьевич, 

3. Хаматьянов Руслан Винерович 

 

По направлению подготовки 15.06.01 Машиностроение 

По направленности (профилю)  05.02.07 Технология и оборудование механической и 

физико-технической обработки 

4. Кузьмичева Яна Константиновна, 

5. Мифтахов Алмаз Фаилевич, 

6. Пермяков Дмитрий Николаевич. 

По направленности (профилю)  05.02.09 Технология и машине обработки давлением 

7.  Швеев Иван Андреевич, 



  0.1.1.45.1.05 
 

 

8. Низамов Равиль Салимович 

 

По направленности (профилю)  05.05.03 Колесные и гусеничные машины 

9. Ханнанов Марат Дамирович 

 

По направлению подготовки 27.06.01 Управление в технических системах 

По направленности (профилю)  05.13.06 Автоматизация и управление 

технологическими процессами и производствами (по отраслям) 

10. Гайсин Ильшат Фирдависович, 

11. Хуснутдинова Гузель Маратовна 

 

Ректор          И.Р.Гафуров 

 


